
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ

1
9

. 
č

e
rv

e
n

e
c 

2
0

2
4

Královédvor ský

 199

REDAKCE
tel.: 604 456 768

dvorsky@posel.cze-mail:  

REGION: TRUTNOV • NÁCHOD •  • VRCHLABÍDVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE

 
Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

OPEL HITOVKY

Opel Astra 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  459 490,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka
Elegance 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  479 000,- Kč
včetně DPH

Cena  448 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v Trutnově
a Náchodě zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

Nejrychlejší

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

 JARNÍ

SLEVY!!
Dobře zavedená rehabilitační ambulance ve Dvoře Králové přijme

• nadstandardní finanční ohodnocení

• pružná pracovní doba

• přátelské

 

prostředí

• benefity

Info: Mgr. Eva Mílová
reha.centrum@email.cz

FYZIOTERAPEUTA /KU

REHA Centrum  v Preslove ulici

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 

rodinného domu. Okres Dvůr Králové nad Labem. 
Volejte nebo pište na telefon 734 241 580.

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nHLEDÁM ke koupi chatu - chalupu s větším 
pozemkem. Okolí Dvora Králové nad Labem max. 
do 15 km. Nabídky volejte 702 290 419 po 16 
hodině.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 13,5 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
734 261 016.

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 5,2 mil. T. 731 869 888.

nSHÁNÍM ke koupi byt v původním stavu určený k 
rekonstrukci i v původním. Rekonstrukce dle 
vlastních představ. Nabídne někdo v okolí Dvora 
Králové. Nabídky na tel. 774 118 852. 

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nKOUPÍM velkou prvorepublikovou vilu v okolí 
Dvora Králové. Prostor pro podnikání a bydlení. Za 
nabídky děkuji. Tel. 774 742 111.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic atd., do 3,5 mil. T. 604 936 600

nPRODÁME slunný byt 3+1, 75m2 v Úpici s garáží. 
www.bytvupici.cz.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nNabízím k PRONÁJMU byt 2+1(55m2)Trutnov -
HSM. Nájemné 10.000 Kč (+ zálohy na služby 
5.350 Kč) Tel . 604 626 593 (603 363 131).

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nSHÁNÍM ke koupi RD se větším pozemkem do 
1.500 m2 a cca do 20 km v okolí Dvora Králové nad 
Labem. Volejte na tel. 602 618 405.

nPRONAJMU zařízený panelový byt 2+1 v Trutnově 
Zelená louka. Byt je velmi slunný s výhledem do 
zeleně. Byt se nachází ve 4 patře s výtahem. Tel.  
777 677 933.

Garáže
nPRODÁM řádovou garáž s elektrikou v Hostinném. 

Tel. 608 526 378.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM dámské elektrokolo,  cena dohodou. 

Není již potřeba. Tel. 732 431 287.

nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) Lifefit Rider 
16"/12" pro děti i dospělé,nosnost 120 kg,přední a 
z a d n í  b r z d a , n a j e t o  1 5  k m .  1 7 0 0 , -
/ks.Tel.731640182

nPRODÁM skládací malá ALU koloběžka,kolečka 12 
cm, výška řidítek 74-82 cm, červené led diody po 
obou bocích stupátka - 30 cm). Cena 400 Kč. Tel.   
731 640 182.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet),5x108 
6,5Jx16H2 ET52,5.Středová díra 63,4 mm. Pasují i 
na Volvo, Citroen, Peugeot . Cena 5.500 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM dámskou cyklohelmu černou s růžovými 
a stříbrnými tenkými vzory (kresbami), velikost 
54-58 cm, 200 g. Cena 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM Fiat Sedici 1.9, diesel, 88kw, rok výr. 
2006, cena 79.000 Kč. V případě rychlého jednání 
možná sleva. Tel. 731 793 081.

nPRODÁM dámské skládací elektrokolo, baterie 
36V 12Ah kupovaná 2021, hliníkový rám, 7 
převodů + dva přední talíře- 46 a 52 zubů, dojezd 
50 km cena 6.250 Kč. Tel. 603 277 700.

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

SEKÁNÍ TRÁVY
Tel. 775 719 319

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel. 773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     ORTOPEDICKÁ AMBULANCE
POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

DOVOLENÁ  5.8. - 16.8.2024

nPRODÁM komfortní autosedačku 9-36 kg ISOFIX, 
pětibodové pásy, atest ECE R129, poloh. Hlavová 
opěrka, nová zárukou 2 roky. Cena 2.380 Kč. Tel.  
703 376 856.

nPRODÁM 4 ks letních pneumatik na diskách 
Barum-Briliantis 165/70 R 13, málo jeté, z léta 
2023, vazelínu na váhu a kovonářadí. Volejte na tel. 
499 888 290. 

Práce

Vše pro domácnost
nDARUJI zem - hlínu, vhodnou k vyrovnání terénu. 

Náchod, tel. 732 330 273.

nNABÍZÍM nábytek z chalupy, šatní skříň, komodu, 
příborník, rozkládací gauč, cena dohodou. Volejte 
na tel. 775 055 733.

nKOUPÍM pískovcové sloupky a kameny (štuky, 
kvádry) a betonovou dlažbu nebo panely (příp. i 
gumové pásy) pod koně. Tel. 608 536 322.

nPRODÁM poschoďovou postel, málo používanou 
vnoučaty, šuplata. Jako nová. Cena 4.500 Kč, bez 
matrací, 5.000 Kč komplet. Zašlu foto na mobil (W-
App). Tel. 702 979 064, dohoda.

nKOUPÍM funkční set-top box k televizi, nabídněte, 
děkuji. Tel. 777 867 838.

nPRODÁM bazénové schůdky SWING 1,2 m, 1 
sezónu použité, cena 1.500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM solární ohřev bazénu Pyramida, 2 
sezóny použité, cena 900 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
rychlost 300 Mbps, použitý, plně funkční, cena 
200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. 500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na karate 
červené, 1 x použité, vel. S, cena 250 Kč. Volejte na 
tel. 731 640 182.

nPRODÁM prac. obuv PANDA sandál nízká, nová, 
vel. 45, cena 400 Kč. Tel. 776 317 009.

nPRODÁM el. rotační sekačku s pojezdem o výk. 1,8 
KW, výška sekání má 5 poloh centrálně pohybem 
jediné páky, záběr=43cm, koš=60l, šasí=ocel. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM do dílny kovovou nástěnnou skříňku 
pilníky, sekáče, regály, vazelínu. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM  železo profil L 28x28x3mm nový určený 
na výrobu regálů nebo jiných konstrukcí nařezaný 
po 1m, v celkovém množství 33m. Nevyužit. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM nábytek: bílou koupelnovou skříňku se 
zrcadlem a prádel. košem, botník, věšák. stěnu, 2 
skříňky Universál a starší koberce.Tel. 499 888 290

nPRODÁM dlaždice do malých prostorů 10x10cm v 
různých barvách, lze tvořit kombinace, návrhy 
mám, celkové množství = 3,31m2.Cena dohodou. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nKOUPÍM pískovcové sloupky a štuky (kvádry). Tel. 
608 536 322.

nKOUPÍM starší zahradní postřikovač s trojnožkou. 
Tel. 608 536 322.

nPRODÁM English in 20 minutes a day 1 - 6 + 
aktovka + 6CD, zcela nové, nepoužité. Volejte na 
tel. 602 246 486.

nPRODÁM koženou tašku š. 45, v. 30 cm, dále 
vysavač VAX, pletací stroj Dopleta jednolůžkový, 
masážní podložku, ruční pilku na stříhání látky, 
látku na šití (39 Kč/metr), zipy. Náchodsko. Tel. 
728 623 514.

nKOUPÍM pískovcové kvádry, kování na posuvné 
dveře nebo vrata (pojezd i kola), kované držáky na 
police, gramofon s troubou. |Tel. 725 359 513.

nDARUJI zem - hlínu, vhodnou k vyrovnání terénu. 
Náchod 732 330 273.

nPRODÁM Flobert revolver cal. 6mm, hlaveň 4,5" 
drážkovaná, 9 ran, stavitelné hledí. Perfektní stav. 
Cena 9.500 Kč. Náboje 100ks - 450 Kč. Dobírka. 
Tel. 728 202 246. 

Zvířata
nPRODÁM akvárium 60d x 55h x 50v (cca 160 ltr) + 

horní kryt. Cena 900 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM terárium 63d x 30h x 46v (cca 85 ltr), 
zadní stěna černá s nalepenými plochými kameny 
+ horní kryt s madlem. Ccena 600 Kč. Volejte na tel.  
731 640 182.

nPRODÁM automatické krmítko pro rybičky, 
hlodavce, nastavení množství, frekvence a délky 
krmení - nové, nepoužité, 2x AAA baterie, cena 300 
kč. Tel. 731 640 182.

n PRODÁM terárium - rozměry 100x50x50cm. 
Přidám vybavení. Cena 750kč. Tel. 737 336 908. 

Seznámení
n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 

do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Tel. 731 703 047.

nHledá se žena všeho schopná, ideálně nekuřačka. 
Já 46, rozvedený, příroda, turistika. T. 721 624 394

n50-ti letý muž v invalidním důchodu, který je 
hodný, má rád děti a zvířata HLEDÁ ženu k 
vážnému seznámení , která ve věku 40-50 let
nechce být sama.  ZN. Ve dvou se to lépe táhne. 
Volej nebo piš. Milan 704 174 761. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá,  

Chtěla bych touto cestou poprosit o darování 
jakýchkoliv korálků, či jiných výtvarných potřeb. 
Mou velkou radostí je vyrábět různé výrobky, ale 
materiál je velmi drahý, a tak jsem se rozhodla 
oslovit širší veřejnost o pomoc. Bydlím v Praze. 
Všem velmi děkuji za projevenou snahu mi 
pomoci. Ivona Žílová. Tel. 720 180 167.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

PELETKY NA TOPENÍ
stále jarní cena od 6,50 Kč/kg

tel. 732 190 732
peletkyjavornik@gmail.com

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 17993

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
 Tel. 604 456 768

E-mail: dvorsky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna na 

základě počtu malých a velkých 

řádků. Cena malého řádku je 

stanovena na 50 Kč, velkého na 

60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 

osobně v redakci nebo pomocí    

e-mailu: dvorsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce

v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
23. SRPNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

12. SRPNA


